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Wg rozdzielnika
Dotyczy:  odpowiedzi na pytania związane z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na:

„Wykonanie zabiegów pielęgnacyjno – technicznych  (podcinka), w ilości do 693 szt. rosnących przy drogach powiatowych na terenie Powiatu Wrocławskiego”.

Zgodnie z Art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania przesłane przez jednego z Wykonawców.

Pytanie 1:

Jako, że wykonanie zabiegów pielęgnacyjno-technicznych drzew (podcinka) nie jest równoznaczne z ogłowieniem czy też ścięciem, prosimy o sprecyzowanie jakie dokładnie czynności mają być wykonywane przy drzewostanie?

Odpowiedź:

Zamówienie nr SP.DT.3421.P1N-9/2007 dotyczy wykonania zabiegów pielęgnacyjno-technicznych drzew, w ilości do 693 szt. rosnących przy drogach powiatowych  na terenie Powiatu Wrocławskiego, przez które to zabiegi rozumie się ogłowienie drzewostanu.

Pytanie 2:

Prosimy także o jednoznaczne określenie kto jest odpowiedzialny za wywóz i utylizację biomasy?
Odpowiedź:

Pozyskana po czynnościach pielęgnacyjno-technicznych biomasa winna być składowana w obrębie ogławianego drzewa, zaś jej wywóz i utylizacja przeprowadzone zostaną we własnym zakresie przez pracowników odpowiedniego Obwodu Drogowego.
Pytanie 3:

W tej chwili obowiązuje ochronny okres lęgowy dla ptactwa, dlatego też prosimy o informację czy Zamawiający posiada stosowne pozwolenie na wykonanie prac objętych przedmiotem zamówienia w tym okresie lub przewiduje przesunięcie terminu wykonania przewidzianych czynności?

Odpowiedź:

W związku z brakiem stosownego pozwolenia, informuję, iż wykonanie przewidzianych czynności pielęgnacyjno-technicznych rozpoczęte może być w późniejszym terminie, jednakże ze względu na ilość przewidzianych do ogłowienia drzew nie później niż po 15 czerwca 2007r. W przypadku występowania siedlisk lęgowych ptactwa w okresie ochronnym na ogławianych drzewach,  należy  pominąć zasiedlone drzewo i wrócić do wykonania czynności pielęgnacyjno-technicznych w późniejszym terminie, po zakończeniu okresu ochronnego.
Odpowiedzi na pytania należy dołączyć do oferty przetargowej.
